
Č E S K Á   R E P U B L I K A  –  K R A J S K Ý   S O U D  V   P R A Z E 

 

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 

IČO: 00215678 

Naše značka: Spr  1110/2023 

(uveďte v odpovědi)                     V Praze dne 29. února 2024 

 

 

Změna rozvrhu práce KS na rok 2024 č. 2 

 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Praze na rok 2024 se mění a doplňuje takto:      

 

                                                                

                                                                   I. 

 

1) JUDr. Ivana Švehlová působí jako pověřená výkonem funkce místopředsedkyně pro úsek správního 

soudnictví, dokončení předání agendy znalců a tlumočníků jinému orgánu, součinnost při dohledu 

na civilněprávních úsecích okresních soudů a přípravu justičních čekatelů, justičních kandidátů a 

asistentů soudců  

2) V oddíle poradní orgány předsedy a místopředsedů Krajského soudu v Praze – Zevšeobecňovací 

senát pro úseky civilní a insolvenční se u člena senátu JUDr. Miroslava Kalného, Ph.D. doplňuje 

poznámka o dočasném přidělení k Vrchnímu soudu v Praze. 

3) V  Obecných pravidlech přidělování věcí soudním oddělením se v bodě 7) přidává věta „ Spojuje 

se s věcí ke společnému řízení ta věc, o níž bylo řízení zahájeno později“ a v bodě 10) se za text  

v  rozporu s rozvrhem práce, předloží ji, doplňuje text „ do jednoho měsíce od nápadu“. 

 

 

                                                                           II. 

 

4) V soudním oddělení č. 8 působí namísto JUDr. Kateřiny Hykešové a JUDr. Evy Miláčkové jako 

soudci Mgr. Martin Dostál a Mgr. Lucie Kantorová. 

5) V soudním oddělení č. 8 při jednotlivých úkonech předsedkyni senátu zastupuje Mgr. Martin 

Dostál, soudce zastupují JUDr. Eva Miláčková, JUDr. Markéta Polanecká. 

6) V soudním oddělení č. 8 při dlouhodobém a trvalém převzetí věci předsedkyni senátu zastupují 

v pořadí Mgr. Martin Dostál, JUDr. Kateřina Hykešová, soudce zastupují v pořadí JUDr. Eva 

Miláčková, JUDr. Markéta Polanecká. 

7) V soudním oddělení č. 11 při jednotlivých úkonech, dlouhodobém a trvalém převzetí věci soudce 

zastupují JUDr. Eva Miláčková, Mgr. Lucie Kantorová. 

8) V soudním oddělení č. 12 působí namísto Radmily Svatoňové jako soudce Mgr. Lucie Kantorová. 



2 
 

9) V soudním oddělení č. 12 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto:  

- agenda zapsaná v rejstřících To(s), Nt – oddíl vrácení lhůty   1,0 

- agenda zapsaná v rejstříku To(o)   0,5. 

10) V soudním oddělení č. 14 působí namísto Radmily Svatoňové a JUDr. Evy Miláčkové jako soudci 

Mgr. Lucie Kantorová a JUDr. Lenka Pješčaková. 

11) V soudním oddělení č. 14 při jednotlivých úkonech předsedu senátu zastupuje JUDr. Lenka 

Pješčaková.  

12) V soudním oddělení č. 14 při dlouhodobém a trvalém převzetí věci předsedu senátu zastupují 

v pořadí JUDr. Lenka Pješčaková, Mgr. Petr Franc 

13) Změna ve výkonu pracovní pohotovosti v neveřejné příloze č. 2 Rozvrhu práce Krajského soudu 

v Praze na rok 2024. 

 

         III. 

 

 

14) V soudním oddělení č. 100 nadále působí namísto JUDr. Dany Kostkové jako předsedkyně senátu 

Mgr. Lucie Pšeničková.    

15) V soudním oddělení č. 100 nadále působí namísto Mgr. Lucie Pšeničkové jako člen senátu JUDr. 

Dana Kostková. 

16) V soudním oddělení č. 100 u zastupování při jednotlivých úkonech předsedkyni senátu zastupuje 

Mgr. Dita Francová.  

17) V soudním oddělení č. 100 u dlouhodobého zastupování soudce zastupují v pořadí JUDr. Markéta 

Šedová, JUDr. Jana Hrbková.     

18) V soudním oddělení č. 120 se stanoví podíl (poměr) na rozhodovací činnosti:  0,3  

19) V soudním oddělení č. 32 a č. 132 nadále nepůsobí Mgr. Jan Koranda jako asistent soudkyně Mgr. 

Jany Boudové Zvěřinové. 

 

 

 

IV. 

 

20) V pravidlech přidělování věci na insolvenčním úseku pod písmenem B, se v bodě 13) stanoví, že 

úkony podle § 101 a 102 insolvenčního zákona ve dnech od 22. 4. do 26. 4. 2024 místo soudního 

oddělení č. 74 provede soudní oddělení č. 73, ve dnech od 29. 4. do 3. 5. 2024 místo soudního 

oddělení č. 75 provede soudní oddělení č. 74, ve dnech od 9. 9. do 13. 9.2024 provede soudní 

oddělení č. 83, ve dnech od 16. 9. do 20. 9.2024 místo soudního oddělení č. 83 provede soudní 

oddělení č. 68 a ve dnech od 25. 11. do 29. 11. 2024 místo soudního oddělení č. 75 provede soudní 

oddělení č. 77. 

21) V soudním oddělení č. 60 při jednotlivých úkonech a trvalém převzetí věci namísto JUDr. Petry 

Večeřové zastupuje samosoudkyni Mgr. Bc. Jana Chudíková.   

22) V soudních odděleních č. 60, č. 61, č. 64, č. 65, č. 66, č. 68, č. 71, č. 72, č. 73, č. 74, č. 77, č. 81, č. 

82, č. 83 a č. 84 při dlouhodobém a trvalém převzetí věci nadále nepůsobí JUDr. Miroslav Kalný, 

Ph.D. 



3 
 

23) V soudním oddělení č. 61 při jednotlivých úkonech a trvalém převzetí věci namísto Mgr. Kláry 

Pacholíkové zastupuje samosoudkyni JUDr. Petra Večeřová. 

24) V soudním oddělení č. 65 při jednotlivých úkonech a trvalém převzetí věci namísto JUDr. 

Květoslavy Hovorkové zastupuje samosoudkyni JUDr. Jitka Sobková. 

25) V soudním oddělení č. 66 působí jako zástup vyšší soudní úřednice Dagmar Hronové vyšší soudní 

úřednice Petra Divišová a jako zástup vyšší soudní úřednice Petry Divišové vyšší soudní úřednice 

Dagmar Hronová.  

26) V soudním oddělení č. 72 při dlouhodobém zastupování nově působí JUDr. Květoslava 

Hovorková, JUDr. Jitka Sobková, JUDr. Petra Večeřová, Mgr. Jaroslav Vaško, JUDr. Naděžda 

Křivánková, JUDr. Jitka Drobná, Mgr. Vladimír Sommer, JUDr. Martin Finta, Ph.D., LL.M., JUDr. 

Jiří Krupička, PhD., Mgr. Bc. Jana Chudíková, Mgr. Martin Liška a Mgr. Veronika Dumanjić, a to 

s výjimkou agendy zapsané v rejstříku INS. 

27) V soudním oddělení 72 při trvalém převzetí věci se za jméno Mgr. Klára Pacholíková vkládá text 

„s výjimkou agendy zapsané v rejstříku INS, v niž je zástupce určován prostřednictvím generátoru 

přidělování, provozovaným a spravovaným Ministerstvem spravedlnosti“ a.. 

28) V soudním oddělení č. 73 při jednotlivých úkonech nadále působí JUDr. Jiří Krupička, Ph.D. a 

vypouští se text „ ve věcech žalob pro zmatečnost JUDr. Miroslav Kalný, Ph.D. a v ostatních 

agendách Mgr Bc. Jana Chudíková“. 

29) V soudním oddělení č. 73 pří trvalém převzetí věci v ostatních agendách nadále působí JUDr. Jiří 

Krupička, Ph.D. namísto Mgr. Bc. Jany Chudíkové a vypouští se text „ve věcech žalob pro 

zmatečnost“. 

30) V soudním oddělení č. 73 působí Mgr. Bc. Tatiana Roubová, LL.M. jako asistentka soudce a zástup 

asistentky soudce Mgr. Anny Schifano.  

31) V soudním oddělení č. 74 nadále nepůsobí Pavlína Pohanková jako zástup vyšší soudní úřednice.  

32) V soudním oddělení č. 75 nadále nepůsobí JUDr. Ivan Tvrdík jako asistent soudce a zástup soudní 

tajemnice, Hana Hájková jako soudní tajemnice a zástup asistenta soudce a Bc. Lenka Dobešová 

jako zástup soudní tajemnice.  

33) V soudním oddělení č. 75 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto:  

- agenda zapsaná do rejstříku INS:   0 (zastaven nápad) 

- agenda zapsaná do rejstříku Nc  insolvenční   0 (zastaven nápad) 

- agenda zapsaná do rejstříku ICm   0 (zastaven nápad) 

 

34) V soudním oddělení č. 77 při jednotlivých úkonech působí Mgr. Vladimír Sommer namísto JUDr. 

Miroslava Kalného, Ph.D. a při trvalém převzetí věci s výjimkou agendy INS a ICm. 

35) V soudním oddělení č. 77 působí JUDr. Ivan Tvrdík jako asistent soudce a zástup soudní 
tajemnice.  

36) V soudním oddělení č. 77 nadále nepůsobí Markéta Svobodová jako soudní tajemnice, zástup 
soudní tajemnice Hany Hájkové a zástup asistenta soudce.  

37) V soudním oddělení č. 77 se nově stanovuje další specializace:  
 

- agenda věcí žalob pro zmatečnost podaných proti rozhodnutím vydaným v soudním 
oddělení č. 73 
 

38) V soudním oddělení č. 81 při jednotlivých úkonech a trvalém převzetí věci působí namísto  

Mgr. Vladimíra Sommera jako zástup JUDr. Květoslava Hovorková. 



4 
 

39) V soudním oddělení č. 81 působí jako zástup asistenta soudkyně Mgr. Miroslava Harajdy 
asistentka soudkyně Mgr. Bc. Sandra Křičenská a jako zástup Mgr. Bc. Sandry Křičenské asistent 
soudkyně Mgr. Miroslav Harajda.   

40) V soudním oddělení č. 81 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto:  
 

- agenda zapsaná do rejstříku INS:   1,0 

- agenda zapsaná do rejstříku Nc  insolvenční   1,0 
- agenda zapsaná do rejstříku ICm   0,5   

 

41) V soudním oddělení č. 82 působí namísto Lucie Ostrówkové jako zástup asistenta soudce Mgr. 
Lukáše Tomana, Ph.D. asistentka soudce Mgr. Aneta Alexanderová, a dále Mgr. Lukáš Toman, 
Ph.D. jako zástup asistentky Mgr. Anety Alexanderové.  

42) V soudním oddělení č. 84 při jednotlivých úkonech a trvalém převzetí věci působí namísto  

JUDr. Jitky Sobkové jako zástup JUDr. Jitka Bartáková. 

43) V soudním oddělení č. 84 působí namísto Mgr. Bc. Tatiany Roubové, LL.M. jako asistent soudkyně 
a zástup soudní tajemnice Mgr. Bc. Miroslav Krsek.  

44) V soudním oddělení č. 84 nadále působí namísto Bc. Kateřiny Štamfestové, DiS jako zástup 
asistenta soudkyně jako soudní tajemnice Markéta Svobodová.   

45) V soudním oddělení č. 84 administrativní a jiné kancelářské práce namísto soudní kanceláře   
č. 5 (vedoucí Jana Habudová ) provádí soudní kanceláře č. 10 (vedoucí Naďa Vlková). 

46) V soudním oddělení č. 84 se stanovuje podíl na rozhodovací činnosti takto:   3,0.  
 
 

V. 
 

 

47) Do přechodných ustanovení se doplňuje bod 4), který zní: 

„Přidělení věcí ze soudního oddělení č. 75 do jiných soudních oddělení z důvodu stáže na Vrchním 

soudu v Praze soudce JUDr. Miroslava Kalného, Ph.D. od 1. 3. 2024: 

 
Do soudního oddělení č. 60 
 
75 INS 17920/2018, 62 INS 11150/2019, 75 INS 14211/2019, 75 INS 94/2019, 75 INS 5559/2019, 75 
INS 1073/2019, 75 INS 15244/2020, 75 INS 5618/2020, 75 INS 9621/2020, 75 INS 22924/2020, 75 INS 
12765/2021, 62 INS 20773/2021, 75 INS 15771/2021, 75 INS 1548/2021, 75 INS 5400/2021, 75 INS 
17492/2021, 75 INS 14411/2021, 75 INS 7739/2021, 75 INS 11368/2021, 75 INS 15757/2022, 75 INS 
4899/2022, 62 INS 5764/2022, 75 INS 20200/2023, 75 INS 15597/2023, 75 INS 1289/2024 

 
Do soudního oddělení č. 61 
 
75 INS 13851/2020, 75 INS 1798/2024, 75 INS 6175/2023, 75 INS 1454/2019, 75 INS 17558/2021, 75 
INS 10472/2018, 75 INS 10935/2018, 75 INS 17004/2019, 75 INS 2238/2024, 75 INS 16908/2023, 75 
INS 9687/2018, 75 INS 11759/2021, 75 INS 4750/2023, 75 INS 7126/2022, 75 INS 10747/2021, 75 INS 
4339/2022, 75 INS 14756/2022, 75 INS 9251/2021, 75 INS 2302/2022, 75 INS 5854/2023, 75 INS 
9161/2022, 75 INS 10955/2021, 75 INS 5932/2019, 75 INS 8747/2020, 75 INS 12200/2023, 75 INS 
5520/2022 
 
 
 



5 
 

Do soudního oddělení č. 65 
 
75 INS 13666/2022, 75 INS 15926/2021, 75 INS 6283/2020, 75 INS 10534/2018, 75 INS 10730/2018, 
75 INS 6335/2021, 75 INS 10396/2023, 75 INS 8281/2020, 75 INS 7813/2021, 75 INS 25932/2019, 75 
INS 12724/2022, 75 INS 9965/2023, 75 INS 1237/2024, 75 INS 1000/2021, 75 INS 11115/2018, 62 INS 
3000/2022, 75 INS 26223/2019, 75 INS 14511/2023, 75 INS 13917/2021, 75 INS 11425/2022, 75 INS 
4518/2021, 75 INS 18093/2019, 62 INS 16663/2021, 75 INS 7240/2020, 75 INS 356/2024 
 
 
 
 
Do soudního oddělení č. 66 
 
75 INS 11961/2020, 75 INS 13723/2018, 75 INS 15767/2022, 75 INS 7453/2018, 75 INS 20763/2019, 
75 INS 10950/2018, 75 INS 8620/2023, 75 INS 15431/2022, 75 INS 4345/2022, 75 INS 20191/2022, 62 
INS 27726/2019, 75 INS 14162/2018, 75 INS 8069/2022, 75 INS 2443/2020, 75 INS 4391/2023, 75 INS 
4726/2019, 75 INS 93/2024, 75 INS 15905/2022, 75 INS 17205/2023, 75 INS 12354/2018, 75 INS 
6550/2018, 75 INS 11737/2020, 75 INS 8024/2022, 75 INS 16156/2023, 75 INS 2595/2019, 75 INS 
1155/2024 
 
Do soudního oddělení č. 68 
 
75 INS 4327/2023, 75 INS 10104/2018, 75 INS 19969/2018, 75 INS 28527/2019, 75 INS 9021/2020, 75 
INS 10004/2022, 75 INS 10887/2018, 75 INS 14416/2023, 75 INS 12910/2022, 75 INS 20018/2022, 75 
INS 886/2021, 75 INS 6307/2021, 75 INS 14227/2020 
 
Do soudního oddělení č. 71 
 
75 INS 13823/2023, 62 INS 11378/2020, 75 INS 3782/2019, 75 INS 13066/2020, 62 INS 15498/2018, 
75 INS 19965/2019, 75 INS 5391/2018, 75 INS 2928/2019, 75 INS 3825/2022, 75 INS 9919/2020, 75 
INS 13523/2020, 75 INS 2198/2024, 75 INS 3829/2020, 75 INS 8676/2021, 75 INS 17560/2022, 75 INS 
227/2024, 75 INS 1310/2022, 75 INS 11809/2023, 75 INS 18459/2022, 75 INS 1281/2022, 75 INS 
11469/2023, 75 INS 19953/2022, 75 INS 93/2020, 75 INS 21825/2020, 62 INS 17684/2019, 75 INS 
4114/2021, 75 INS 12135/2023 
 
Do soudního oddělení č. 72 
 
75 INS 10454/2022, 75 INS 9702/2019, 75 INS 9198/2020, 75 INS 15966/2018, 75 INS 4215/2019, 75 
INS 12571/2022, 75 INS 10507/2020, 75 INS 16294/2020, 75 INS 14799/2021, 75 INS 7283/2021, 75 
INS 10609/2020, 75 INS 13216/2021, 75 INS 9385/2019, 75 INS 11184/2023, 75 INS 1286/2023, 75 
INS 9691/2020, 62 INS 10421/2022, 75 INS 19274/2018, 75 INS 5264/2019, 75 INS 10025/2018, 75 
INS 698/2020, 75 INS 8244/2023, 75 INS 10665/2018, 75 INS 10719/2023, 75 INS 14173/2023, 75 INS 
23927/2019 
 
Do soudního oddělení č. 73 
 
75 INS 22072/2020, 75 INS 17876/2018, 75 INS 10198/2021, 75 INS 11078/2020, 75 INS 736/2024, 75 
INS 2588/2021, 75 INS 10903/2021, 75 INS 13102/2022, 75 ICm 248/2024, 75 ICm 3079/2022, 75 ICm 
247/2024, 75 ICm 2042/2023, 75 ICm 295/2023, 75 ICm 486/2020, 75 ICm 101/2024, 75 ICm 
4140/2020, 75 ICm 1523/2023, 75 ICm 3494/2023, 75 ICm 3052/2023, 75 ICm 3906/2023, 75 ICm 
3126/2022, 75 ICm 783/2023, 75 ICm 1367/2023, 75 ICm 3995/2023, 75 ICm 3262/2023, 75 ICm 



6 
 

3742/2023, 75 ICm 3746/2019, 75 ICm 3489/2023, 75 ICm 1187/2019, 75 ICm 3463/2018, 75 ICm 
3483/2023, 75 ICm 93/2024, 75 ICm 3434/2019, 75 ICm 2499/2023, 75 ICm 3411/2023, 75 ICm 
3486/2023, 75 ICm 274/2024, 75 ICm 761/2023, 75 ICm 2660/2022, 75 ICm 1283/2021, 75 ICm 
2364/2021, 75 ICm 372/2024, 75 ICm 4353/2020, 75 ICm 365/2022, 75 ICm 581/2021, 75 ICm 
337/2024, 75 ICm 3027/2022, 75 ICm 2286/2020, 75 ICm 584/2021, 75 ICm 205/2024, 75 ICm 
199/2024, 75 ICm 210/2024, 75 ICm 204/2024, 75 ICm 3182/2023, 75 ICm 201/2024, 75 ICm 
1044/2022, 75 ICm 2501/2023, 75 ICm 298/2022 
 
 
 
 
Do soudního oddělení č. 74 
 
75 INS 7252/2019, 75 INS 20772/2020, 75 INS 10243/2022, 75 INS 9416/2018, 75 INS 4486/2021, 75 
INS 1670/2022, 75 INS 25000/2020, 75 INS 17277/2021, 75 INS 6056/2023, 75 INS 7563/2019, 75 INS 
2238/2022, 75 INS 3496/2023, 75 INS 29904/2019, 75 INS 12313/2021, 62 INS 12257/2021, 75 INS 
27446/2019, 75 INS 5551/2022, 75 INS 15873/2023, 75 INS 10598/2021, 75 INS 18615/2022, 62 INS 
10113/2021, 75 INS 14049/2020, 75 INS 23491/2019, 75 INS 11907/2018, 75 INS 13510/2022, 75 INS 
17684/2023 
 
Do soudního oddělení č. 77 
 
75 INS 4677/2023, 75 INS 19567/2020, 75 INS 16907/2020, 75 INS 19636/2023, 62 INS 2236/2022, 75 
INS 11638/2021, 75 INS 5317/2020, 75 ICm 3035/2023, 75 ICm 2497/2023, 75 ICm 2434/2018, 75 
ICm 3460/2018, 75 ICm 1752/2020, 75 ICm 3919/2023, 75 ICm 4021/2023, 56 ICm 5018/2017, 75 ICm 
499/2021, 75 ICm 367/2024, 80 ICm 465/2020, 75 ICm 239/2024, 75 ICm 2924/2019, 75 ICm 
3560/2023, 75 ICm 357/2024, 75 ICm 2256/2022, 75 ICm 17/2024, 75 ICm 3464/2018, 75 ICm 
950/2021, 75 ICm 701/2024, 75 ICm 3084/2020, 75 ICm 359/2021, 75 ICm 3004/2018, 75 ICm 
1633/2022, 75 ICm 3461/2018, 75 ICm 1791/2023, 75 ICm 929/2023, 75 ICm 3388/2019, 75 ICm 
3479/2023, 75 ICm 100/2024, 75 ICm 1704/2020, 75 ICm 189/2021, 75 ICm 102/2024, 75 ICm 
663/2024, 75 ICm 3697/2023, 75 ICm 3865/2023, 75 ICm 195/2024, 75 ICm 928/2023, 75 ICm 
203/2024, 75 ICm 1701/2021, 75 ICm 2589/2022 
 
 
Do soudního oddělení č. 81 
 
75 INS 6588/2019, 75 INS 8691/2023, 75 INS 13524/2021, 75 INS 11172/2022, 75 INS 14178/2022, 75 
INS 913/2023, 75 INS 5539/2022, 62 INS 17496/2018, 62 INS 10258/2022, 75 INS 7343/2018, 75 INS 
9981/2022, 75 INS 6770/2020, 75 INS 14118/2022, 75 INS 380/2019, 75 INS 11136/2023, 75 INS 
4843/2019, 75 INS 5094/2018, 75 INS 17240/2018, 75 INS 13677/2021, 75 INS 16903/2018, 75 INS 
17737/2019, 75 INS 19926/2023, 75 INS 7039/2018, 75 INS 12157/2023, 75 INS 28120/2019, 75 INS 
17286/2023, 62 INS 11083/2020, 75 INS 268/2021, 75 INS 11027/2018, 75 INS 18123/2020, 75 INS 
6006/2023, 75 INS 16965/2020, 75 INS 10225/2018, 75 INS 18695/2022, 75 INS 20190/2022, 75 ICm 
3028/2020, 75 ICm 1185/2021, 75 ICm 517/2019, 75 ICm 327/2024, 75 ICm 1825/2022, 75 ICm 
3065/2020, 75 ICm 2257/2022, 75 ICm 3488/2023, 75 ICm 1960/2022, 75 ICm 3151/2023, 75 ICm 
1565/2021, 75 ICm 1905/2022, 75 ICm 2296/2023, 75 ICm 1877/2020, 75 ICm 245/2024, 75 ICm 
3130/2023, 75 ICm 1354/2021, 75 ICm 1173/2019, 75 ICm 2379/2021, 75 ICm 2059/2022 
 
 
 
 



7 
 

Do soudního oddělení č. 82 
 
75 INS 9508/2022, 62 INS 19165/2021, 75 INS 19176/2023, 75 INS 10203/2019, 75 INS 20057/2020, 
75 INS 343/2022, 75 INS 3938/2021, 75 INS 13045/2022, 75 INS 20115/2023, 75 INS 4563/2020, 75 
INS 8698/2018, 75 INS 7917/2020, 75 INS 18363/2023, 75 INS 17801/2022, 75 INS 18083/2018, 62 
INS 2701/2022, 75 INS 15635/2018, 75 INS 8622/2022, 75 INS 15364/2021, 75 INS 16380/2022, 75 
INS 763/2022, 75 INS 15268/2021, 75 INS 3160/2023, 75 INS 25013/2020, 75 INS 13878/2023, 75 INS 
6205/2023, 75 INS 9158/2018 
 
Do soudního oddělení č. 83 
 
62 INS 16238/2020, 75 INS 4648/2022, 75 INS 17565/2022, 75 INS 18196/2022, 75 INS 4456/2022, 75 
INS 18836/2022, 75 INS 18475/2023, 75 INS 23183/2019, 75 INS 17425/2020, 75 INS 9780/2023, 75 
INS 4049/2023, 75 INS 19428/2022, 75 INS 9513/2018, 75 INS 433/2023, 75 INS 19550/2019, 75 INS 
13916/2018, 75 INS 16422/2023, 75 INS 3428/2022, 75 INS 20304/2022, 75 INS 74/2023, 75 INS 
12326/2023, 75 INS 1958/2023, 75 INS 13946/2021, 75 INS 16381/2023, 75 INS 13625/2020, 75 INS 
3457/2023, 75 INS 12172/2023, 75 INS 10453/2018 
 
Do soudního oddělení č. 84 
75 INS 22879/2019, 75 INS 9804/2018, 75 INS 3100/2023, 75 INS 20276/2018, 75 INS 30571/2019, 75 
INS 2793/2021, 75 INS 14932/2020, 75 INS 686/2021, 75 INS 15650/2020, 75 INS 6545/2021, 75 INS 
19149/2023, 75 INS 15154/2022, 75 INS 20553/2020, 75 INS 3463/2019, 75 INS 14973/2023, 75 INS 
2438/2022, 75 INS 7494/2023, 75 INS 23879/2020, 75 INS 9248/2022, 75 INS 18836/2019, 75 INS 
13199/2023, 75 INS 8820/2023, 75 INS 27849/2019, 75 INS 6162/2022, 75 INS 24217/2019, 75 INS 
7664/2023 „ 

 
VI. 

 
Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dnem 1. března 2024 

 
    

  JUDr. Jiří Grygar, Ph.D., v.r. 

předseda Krajského soudu v Praze 

 


